Gabaris in Galileam custodiret, et quicquid præterirent comprehensos ad me mitteret, eosque ipsiuscum qui cum literis caperentur. Ac Jeremiam, et ipsum ex amicis meis, cum sexcentis militibus misi in confinia Galilee, qui vias inde in Hierosolymitarum urbem ducentes caute observaret, dato illi in mandatis, ut iter faciles cum literis coriperet, hominesque in vincula coniectos istic loci in custodia teneret, literas vero ad me deferendas curaret.

47. Ista quum iis, qui missi erant, imperasse, Gabaros per nuncios edivi ut in crastinum cum armis et trium dirum cibariis mihi ad Gabaroth vicum praesto essent. Illis vero, quos circa me habebam, militibus in tres cohortes divisitis, fidissimos illorum in corporis custodiā adibei, et centuriones eis præfecci, qui jussi erant sedulo curare ne quem militem ignotum suis immisceri sinerent. Postridie autem eius diei, circiter horam quartam, quum esset in vicō Gabaroth, invenio campum omnem ante oppidum a militibus occupatum, qui a Galilea mibi in auxilium aderant, sicuti eis præceperam: et præter hos ingens multitudo a vicis eo confluxerat. Postquam vero in medium surreti, verba illis facturus, clamorem omnes sustulerunt, benaclorem appellantes me et regionis suae servatorem. Tua ego, me gratiam illis habere professus, consilium dedi ut nec quenquam pugna lacesserent, nec vi invaderent regiones, sed in agris tentoria figerent, contenti suis stipendiis nam milii in animo esse dicebam omnem tumultum absque credere coponere. Accidit autem ut qui ab Jonatha missi erant cum literis, eodem die in viarum custodias inciderent, quae a me constitutæ erant. Et viri quidem, prout jussaram, istic locorum tenebantur; literis vero perficiunt, que calumniis plena erant et inendaciis, mecum statuerent, et verbo quidem cniquam facto, ad eos aggrediendum preparamere.

48. At Jonathas ejusque collegæ, quum de adventu me nonnihil accepissent, cum omnibus suis et Joanne se repererunt in domum Jesu: que turris erat magna, et aliud ab arce differens. Itaque quim in eam militum cohortes abdidissent, unamque januam aperiuerint reliquis occisis, exspectabant me ad ipsos salutandum ex itinere venturum. Adeoque militibus præcipiunt ut me, simul atque adfuerim, solum ingredi sinerent, ceteris repulsis: sic enim patet alia me facile posse in ipsorum potestatem redigi. Verum quae sua falsi sunt: nam ego, qui instrias præsenseram, quoniam primum e via pervenisse, et in devorsorium illis ex ali verso situm me receperisse, dormitum ire simulabam. Alique Jonathas suique, existimantes me somno oppressum requiescere, factio in campum descensu, tentauit eos ad pertrahere, quasi male ducis officio suigerer. Verum res longe aliter cecidit. Nam ad primum illorum conspectum Galilai clamorem ediderunt, plane sua erga me docens be-